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Die Röntgenliege von easy ray™  ist durch seinen eingebauten Akku  
optimal für jedes Röntgenzimmer geeignet.  

Dieser Röntgentisch wurde speziell für den Einsatz 
in Röntgenräumen entwickelt und ist eine Bereiche-
rung für jede Arztpraxis und jedes Spital. Das 
Besondere ist, dass dieser Röntgentisch über einen 
eingebauten Akku verfügt und somit für jeden 
Röntgenraum geeignet ist. Dadurch befindet sich 
kein Rahmen auf der Liegefläche, aber die Stabilität 
ist gewährleistet. Die Höhenverstellung erfolgt über 
einen Handschalter. Darüber hinaus verfügt die 
«Röntgenliege HA» über eine «Relax»-Anlauf-Funk-
tion, wodurch der Motor sehr sanft anläuft. Dies 
bedeutet, dass dem Patienten keine zusätzlichen 
Schmerzen zugefügt werden.

Röntgen-Sofa easy ray™ Röntgenliege HA hat einen 
U-förmigen Fuss, um einen ungehinderten Eintritt des 
Röntgen-Buckys zu gewährleisten. Die grossen 
Doppellenkrollen sind elektrisch leitfähig und sorgen 
für eine hervorragende Bedienbarkeit des Bettes. Die 
genaue Positionierung des Bettes und des Patienten 
wird zu einer kinderleichten Angelegenheit.
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Offerte anfordern

https://www.schweizer-roentgen.ch/de/humanmedizin/produkte/easy-ray-roentgenliege.html
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	+ Maximale: Belastung 200 kg

	+ Liegefläche: 192 x 66 cm

	+ �Höhen Verstellbereich: 55 – 95 cm

	+ Lenkrollen: Doppellenkrollen 125 mm

	+ Bremse: Zentrale Feststellbremse mit 3 Stufen  
(1 Rad arretiert / gebremst / frei)

	+ Gehäusefarbe: Pulverbeschichtet RAL 9002 

	+ Aluminiumgleichwert: 1.9mm AL / 100kV

	+ Auflagematte: Kunstleder schwarz  
(auf Anfrage auch andere Farben erhältlich)

	+ Gewicht: Röntgenliege 105 kg

	+ Spannungsversorgung: 100 – 240 VAC, 50/60 Hz, LNPE 
& ZPA

	+ IP Schutzgrad: IPX6

	+ Verwendung: Netz und Batteriebetrieb
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�Höhen Verstellbereich: 55 – 95 cm

Auflagematte:  
Kunstleder schwarz (auf Anfrage auch andere Farben erhältlich)

Lenkrollen:  
Doppellenkrollen 125 mm

Liegefläche: 192 x 66 cm

Bremse:  
Zentrale Feststellbremse mit 3 Stufen  
(1 Rad arretiert / gebremst / frei)

Verwendung:  
Netz und Batteriebetrieb
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Technisch Daten

Maximale Belastung 200 kg

Liegefläche 192 x 66 cm

Höhenverstellbereich 55 – 95 cm

Lenkrollen Doppellenkrollen 125 mm

Bremse Zentrale Feststellbremse mit 3 Stufen  
(1 Rad arretiert / gebremst / frei)

Gehäusefarbe Pulverbeschichtet RAL 9002

Aluminiumgleichwert 1.9mm AL / 100kV

Auflagematte Kunstleder schwarz  
(auf Anfrage auch andere Farben erhältlich)

Gewicht Röntgenliege 105 kg

Spannungsversorgung 100 – 240 VAC, 50/60 Hz, LNPE & ZPA

IP Schutzgrad IPX6

Verwendung Netz und Batteriebetrieb
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